
                
Бр. 12 страна 275  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.11.2017 год. 

 
 Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата, одржана на ден 15.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за Статут и прописи   

 
 1. Се формира Комисија за Статут и прописи на Советот на Општина 
Крива Паланка. 
 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
     а) за претседател – .Даниела Стојановска 
     б) за членови: 

-  Оливер Стоилковски 
- Драган Димитриевски 
-  Славче Тодоровски 
- Бојан Мицевски 

  3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-2369/3                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2017 година                  Претседател 
Крива Паланка                     Изабела Павловска, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За  објавување  Решение за формирање Комисијата за  

Статут и прописи 
 

1. Се објавува Решение за формирање Комисија за Статут и прописи. 
што Советот го донесе  на  3-та  седница, одржана на 15.11.2017 година. 

 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 2369/4                                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                Борјанчо Мицевски, с.р 

Бр. 12 страна 276  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.11.2017 год. 
 Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата, одржана на ден 15.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за комунални работи и сообраќај  

 
 1. Се формира Комисија за комунални работи и сообраќај на Советот на 
Општина Крива Паланка. 
 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
      а) за претседател – Дарко Ангеловски 
      б) за членови: 

       -  Велинче Ангеловски 



       - Тања Д. Митровска 
       -  Игор Тодоровски 
       - Роберт Јакимовски 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.09-2369/5                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2017 год.                                                                Претседател, 
Крива Паланка                  Изабела Павловска, с.р.  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За  објавување  Решение за формирање Комисијата за  

комунални работи и сообраќај 
 

            1.Се објавува Решение за формирање Комисија за комунални работи и 
сообраќај, што Советот го донесе  на  3-та  седница, одржана на 15.11.2017год.  
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 2369/6                                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Борјанчо Мицевски, с.р 
 

 
Бр. 12 страна 277  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.11.2017 год. 

 
 Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата, одржана на ден 15.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за урбанистичко плалнирање, уредување на 

просторот, заштита на животната средина и природа   
 
 1. Се формира Комисија за урбанистичко планирање, уредување на 
просторот, заштита на животната средина и природа на Советот на Општина 
Крива Паланка. 
 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
      а) за претседател –Влатко Ристовска  
      б) за членови: 

- Сретимир Николовски 
- Емилија Младеновска 
- Игор Тодоровски 
- Александар Рангелов 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр. 09-2369/7                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2017 година                         Претседател, 
Крива Паланка                            Изабела Павловска, с.р. 
 



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За  објавување Решение за формирање Комисијата за  

урбанистичко планирање, уредување на просторот, заштита на  
животната средина и природата 

  
1. Се објавува Решение за формирање Комисија за урбанистичко 

планирање, уредување на просторот, заштита на животната средина и 
природата, што Советот го донесе  на  3-та  седница, одржана на 15.11.2017 
година. 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

 
 

Бр. 12 страна 278  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.11.2017 год. 
 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 2369/8                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                 Борјанчо Мицевски, 
с.р. 
 
Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата, одржана на ден 15.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за еднакви можности на 

жените и мажите  
 

1. Се формира Комисија за еднакви можности на жените и мажите на 
Советот на Општина Крива Паланка. 

2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
                        а) за претседател – Катерина М. Наковска  
           б) за членови: 

- Изабела Павловска 
- Славчо Тодоровски 
- Елена Митовска Давидовска 
- Марија Трајковска Стефановска 

  
               3.Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.09-2369/9          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2017 год.                                                                            Претседател, 
Крива Паланка             Изабела Павловска, с.р.  

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 



 
 
 
 
 
 

Бр. 12 страна 279  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.11.2017 год. 
 

З А К Л У Ч О К 
За  објавување Решение за формирање Комисијата за  

еднакви можности на жените и мажите 
 

               1.Се објавува Решение за формирање Комисија за еднакви можности 
на жените и мажите, што Советот го донесе  на  3-та  седница,  одржана на 
15.11.2017 година. 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 2369/10                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                       Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                            Борјанчо Мицевски, с.р. 

 
 Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата, одржана на ден 15.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за финансии и локален  

економски развој  
 
 1. Се формира Комисија за финансии  и локален економски развој на 
Советот на Општина Крива Паланка. 
 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
        а) за претседател –Taња Д.Митровска 
         б) за членови: 

- Влатко Ристовски 
- Велинче Ангеловски 
- Роберт Јакимовски 
- Тони Јакимовски 

             3.Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.09-2369/11                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА 
ПАЛАНКА 
15.11.2017 год.                                                                                       Претседател, 
Крива Паланка                        Изабела Павловска, с.р.  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на  
 

Бр. 12 страна 280  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.11.2017 год. 
 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ 
бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 



За  објавување Решение за формирање Комисијата за  
финансии и локален економски развој 

 
1.Се објавува Решение за формирање Комисија за финансии и локален 

економски развој, што Советот го донесе  на  3-та  седница, одржа на на 
15.11.2017 година. 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 2369/12                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                              Борјанчо Мицевски, с.р. 

 
Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата, одржана на ден 15.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за јавни дејности   

 
 1. Се формира Комисија за јавни дејности на Советот на Општина Крива 
Паланка. 
 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
      а) за претседател –Оливер Стоилковски 
      б) за членови: 
      - Драган Димитриевски 
      - Емилија Младеновска 
      - Александар Рангелов 
      - Марија Трајковска Стефановска 
 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.09-2369/13                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2017 год.                                                         Претседател, 
Крива Паланка                Изабела Павловска, с.р.  
 
 

Бр. 12 страна 281  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.11.2017 год. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За  објавување Решение за формирање Комисијата за  

јавни дејности 
  

1. Се објавува Решение за формирање Комисија за јавни дејности, што 
Советот го донесе  на  3-та  седница, одржана на 15.11.2017 година. 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 2369/14                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



16.11.2017 год.                                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                              Борјанчо Мицевски, с.р. 
 
 Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата, одржана на ден 15.11.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
За формирање Комисија за меѓуопштинска и 

меѓународна соработка 
 
 1. Се формира Комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка на 
Советот на Општина Крива Паланка. 
 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 
          а) за претседател – Катерина М. Наковска 
         б) за членови:  

- Дарко Ангеловски 
- Даниела Стојановска 
- Елена Митовска Давидовска 
- Тони Јакимовски 

              3.Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр.09-2369/15                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2017 год.                                                                                  Претседател, 
Крива Паланка                       Изабела Павловска, с.р.  

Бр. 12 страна 282  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.11.2017 год. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За  објавување  Решение за формирање Комисијата за  

меѓуопштинска и меѓународна соработка 
 

1.Се објавува Решение за формирање Комисија за меѓуопштинска и 
меѓународна соработка, што Советот го донесе  на  3-та  седница, одржана на 
15.11.2017 година. 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 – 2369/16                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Борјанчо Мицевски, с.р. 

 
 Врз основа на член 14, од Статутот на Општина Крива Паланка, а во 
врска со член 140 од Деловникот на  Советот на Општина Крива Паланка, 
Советот на Општина Крива Палнака на седницата, одржана на ден 15.11.2017 
година, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
За формирање Комисија за изработка на Програмаза работа  

на Советот на Општина Крива Паланка за 2018 година 
 



 1. Се формира Комисија за изработка на Програма за работа на Советот 
на Општина Крива Паланка за 2018 година. 
 2. Комисијата е составена од претседател и три члена и тоа:  

 -  Изабела Павловска 
 -  Игор Тодоровски 

              - Сретимир Николовски 
              - Влатко Ристовски 
              - Тони Јакимовски 

3. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 09-2369/17                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2017 година                         Претседател, 
Крива Паланка                               Изабела Павловска, с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За  објавување Решение за формирање Комисијата за  

изработка на Програма за работа на Советот на Општина  
Крива Паланка за 2018 година 

 
1. Се објавува Решение за формирање Комисија за изработка на 

Програма за работа на Советот на Општина Крива Паланка за 2018 година, што 
Советот го донесе  на  3-та  седница, одржана на 15.11.2017 година. 
 2. Решението  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 2369/18                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                         Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                             Борјанчо Мицевски, с.р. 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna 
samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M."br.5/2002) i ~len 28, став 1 od 
Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа  („Slu`ben 
весник na РМ“ br.61/04, 96/04, 67/07),  Sovetot na Општина Kriva Palanka 
na 3-та sednica odr`ana na den 15.11.2017 godina, donese 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За измени и дополнување на Буџетот на Општина Крива Паланка 
за 2017 година 

 
Член 1 

Одлуката за измени и дополнување на Буџетот на Општина Крива 
Паланка за 2017 година се состои од: 
                       БУЏЕТ                                   
РЕБАЛАНС 
 
I. ВКУПНИ ПРИХОДИ            475.763.063  
 387.132.336 



Даночни приходи      47.151.000      
46.351.000 
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Неданочни приходи                  16.974.482       15.754.482 
Капитални приходи                45.040.000     41.640.000 
Приходи од дотации               166.684.428    166.684.428 
Трансфери                 170.734.000                   
90.739.000 
Приходи од донации    29.179.153      25.963.426 
      
 
II.ВКУПНИ РАСХОДИ              470.463.063              
381.832.336 
Од утврдени намени               469.863.063    381.232.336 
Резерви           600.000           
600.000 
 
III.ДЕФИЦИТ                   5.300.000                 5.300.000 
 
IV.ФИНАНСИРАЊЕ                  -5.300.000               -5.300.000 
 
    Прилив               0                                   
0 
Домашни приливи                             0                                          
0     
Приливи од странски заем                           0                            0 
 
     Одлив                     5.300.000      
5.300.000 
Отплата на главница         5.300.000          
5.300.000 

Член 2 
 Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 
приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи 
во колоната ребаланс и тоа како што следува. 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.09-2369/19                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2017 год.                           Претседател,  
Крива Паланка                   Изабела Павловска, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За  објавување Одлука за изменување и дополнување на Буџетот  

на Општина Крива Паланка за 2017 година 



  
1. Се објавува  Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на 

Општина Крива Паланка за 2017 година, што Советот ја донесе  на  3-та  
седница, одржана на 15.11.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 2369/20                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                          Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                             Борјанчо Мицевски, с.р. 
 
Врз основа на член 82 од Законот за локалната самоуправа(Службен Весник на 
Република Македонија бр.05/2002), член 14 ст.35, чл.43 ст.3 од Статутот на 
Општина Крива Паланка (Сл.гласник бр.08/10), член 36 и член 37 од Правилата 
за работа на облиците на месна самоуправа на општина Крива Паланка 
(„Службен Гласник на Општина Крива Паланка“ број 09/10) и член 111, чл.113 и 
чл.114 од Деловникот за работа на Советот на Општина Крива Паланка, Советот 
на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 15.11.2017 година ја 
донесе следнава 

 
О Д Л У К А  

за формирање  Комисија  за спроведување на постапка за избор на 
членови на советите на месните самоуправи на подрачје на  

Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се формира Комисија за спроведување на постапка за 
избор на членови на советите на месните самоуправи на подрачје на Општина 
Крива Паланка, во состав:  

 Членови на комисијата: 
- Мартин Николовски 
- Игор Додевски 
- Бранко Велиновски 
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- Валентина Ангеловска 
- Лидија Митовска 
 

 Заменици-членови: 
- Велинче Ангеловски 
- Дараган Димитриевски 
- Тања Д. Митровска 
-           Александар Рангелов 
-           Марија Т. Стефаноовска 

 
           Член 2 

 Комисијата од член 1, има задача да ја спроведе постапката за избор на 
членови на советите на месните самоуправи на подрачје на Општина Крива 
Паланка. 



 Во насока на остварување на задачата за која е формирана, Комисијата 
ќе ги преземе следните активности: 
- да го отвори собирот на граѓаните на којшто ќе се избираат членови на 
урбаната односно месната самоуправа; 
- да ги повика присутните граѓани да предложат кандидати за членови на 
советот; 
- да утврди дали предложените кандидати за членови на советот на 
месната самоуправа ги исполнуваат условите за кандидат за член на советот на 
месната самоуправа; 
- да прибави согласност од предложениот кандидат за член на советот на 
месната самоуправа; 
- да изготви листа на предложените кандидати, по што ќе се пристапи кон 
нивно утврдување; 
- да ги повика граѓаните да пристапат кон гласање за утврдување на 
предложениот кандидат за член на советот на месната самоуправа; 
-  да утврди кои од предложените кандидати се утврдени од страна на 
собирот на граѓани согласно правилата за работа на МУЗ; 
- да изготви листа на утврдените кандидати за членови на советот на 
месната самоуправа; 
- да ги повика присутните граѓани на собирот на граѓани да гласаат за 
избор на членови на советот на месната самоуправа од редот на утврдените 
кандидати; 
- да изготви листа на утврдени кандидати со бројот на гласови коишто 
секој поединечно ги добил при изборот и да утврди кои од утврдените 
кандидати се избрани за членови на советот на месната самоуправа; 
- да ги прогласи избраните членови на советот на месната самоуправа.  

 
Член 3 

 За извршување на задачите околу спроведување на постапка за избор на 
членови на советите на месните самоуправи Комисијата може полноправно да 
работи доколку се присутни минимум 3 членови или нивни заменици. 
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За преземените активности по завршените избори, Комисијата од член 1, 

ќе поднесе Извештај до Советот на Општина Крива Паланка. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка.  
 
Број 09-2369/21                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛНАКА                                                           
15.11.2017  година                                     Претседател.                                       
Крива Паланка               Изабела Павловска, с.р. 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 



За  објавување Одлука за формирање  Комисијата за 
спроведување на постапка за избор на членови на советите на месните 

самоуправи на подрачје на Општина Крива Паланка 
  

1. Се објавува Одлука за формирање Комисија за спроведување на 
постапка за избор на членови на советите на месните самоуправи на подрачје 
на Општина Крива Паланка, што Советот го донесе  на  3-та  седница, одржана 
на 15.11.2017 година. 
 2. Одлуката   да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 2369/22                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                         Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Борјанчо Мицевски, с.р. 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен Весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 14 

став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. 08/2010), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 15.11.2017 година донесе 
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О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ПОТПИШУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ПРОЕКТИ ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА РЕГИОНАЛЕН СИСТЕМ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД ВО 

СЕВЕРОИСТОЧНИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН ВО РАМКИТЕ НА ИПА 2 

 

Ч л е н 1 

  Со оваа  Одлука  Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност 
за потпишување на Договор за проведување на проекти и воспоставување на 
регионален систем за управување со отпад во Североисточниот плански регион 
во рамките на ИПА 2 од страна на Општина Крива Паланка претставувана од 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка и ЈКП „Комуналец“- Крива 
Паланка претставувано од Директорот на ЈКП „Комуналец“ – Крива Паланка.  
 

       Ч л е н  2 
Со донесување на оваа Одлука престанува важноста  на одлуката бр.09-

1465/3 од 18.07.2017 година  
       Ч л е н  3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

Бр.09- 2369/23                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА    
15.11.2017 год.                                                              Претседател, 
Крива Паланка                                                     Изабела Павловска, с.р.  
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 



Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За  објавување  Одлука за давање согласност за потпишување на Договор 
за спроведување на проекти за воспоставување на регионален систем за 
управување со отпад во Североисточниот плански регион во рамките на  

ИПА2 
  

               1.Се објавува  Одлука за давање согласност за потпишување на 
Договор за спроведување на проекти за воспоставување на регионален систем 
за управување со отпад во Североисточниот плански регион во  
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рамките на ИПА2, што Советот ја донесе  на  3-та  седница, одржана на 
15.11.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 2369/24                                                                    ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                Борјанчо Мицевски, 
с.р. 

 
Врз основа на член 14 точка 40 од Статутот на Општината Крива 

Паланка („Службен Гласник на Општина Крива Паланка„ бр. 08/10) и  член 64 

од Законот за заштита  на деца ( Сл.весник на РМ бр.23/2013) , Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на ден 15.11.2017 година, 

донесе 

О Д Л У К А 

за давање согласнот   за   привремено  намален  број на деца по групи  од 

предучилишна  возраст во ОЈУДГ  Детелинка  Крива Паланка за Општина 

Ранкоце   за 2017/2018 

Ч л е н 1 

  Со оваа  Одлука  се дава  согласнот за  за   привремено  намален  број 
на деца по групи  од предучилишна  возраст во ОЈУДГ  Детелинка  Крива 
Паланка за Општина Ранкоце   за 2017/2018  согласно барањето бр.03-219/2 од 
31.10.2017 година  

       Ч л е н  2 
 Оваа оддлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

Бр.09- 2369/25                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА    
15.11.2017 год.                                                        Претседател, 
Крива Паланка                                                  Изабела Павловска, с.р.  

              
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 



Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
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З А К Л У Ч О К 
За  објавување  Одлука за давање согласност на привремено намален 
број на деца по групи од предучилишна возраст во ОЈУДГ „Детелинка“ 

Крива Паланка за Општина Ранковце за 2017/2018 година   
  

1. Се објавуа  Одлука за давање согласност на привремено намален 
број на деца по групи од предучилишна возраст во ОЈУДГ „Детелинка“ Крива 
Паланка за Општина Ранковце за 2017/2018 година, што Советот ја донесе  на  
3-та  седница, одржана на 15.11.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 
Бр. 08 – 2369/26                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                            Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                Борјанчо Мицевски, 
с.р. 
 

Врз основа на член 41 од Законот за основно образоване (Сл.весник на 
РМ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 
116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17) член 23 ст.2 т.8 од 
Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива 
Паланка бр.8/10) Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 15.11.2017 година, ја донесе следната 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За давање согласност на барањето за формирање на паралелки со помал 
број на ученици за учебната 2017/2018 година за ООУ „Јоаким Крчовски “ 

 
Член 1 

 Советот на општина Крива Паланка на Општинско основно училиште 
„Јоаким Крчовски“ од Крива Паланка дава согласност за формирање на 
паралелки со помал број од 24 ученици за учебната 2017/2018 година. 

Член 2 
Советот на Општина Крива Паланка дава согласност по претходно 

прибавено позитивно мислење од Министерството за образование и наука 
бр.12-10846/2 од 13.09.2017 година. 

Член 3 
Министерството за образование и наука дава позитивно мислење, а 

Советот на Општина Крива Паланка согласност за следните паралелки: 
 -Четири  паралелки, во ООУ „Јоаким Крчовски“-матично училиште во 
прво одделение со 94 ученика; 
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 -Една  паралелка во ПУ с. Жидилово во прво одделение со 2 ученика. 
 -Една комбинирана паралелка  во ПУ с. Станци  од прво, трето, и петто 
одделение со 4 ученика. 

-Една комбинирана паралелка  во ПУ с.Дурачка Река од прво и четврто 
одделение со 2 ученика. 



-Една комбинирана паралелка  во ПУ с. Луке од прво, второ и трето 
одделение со 5 ученика. 

-Една комбинирана паралелка  во ПУ с. Дубровница од прво и трето 
одделение со 2 ученика. 

-Една комбинирана паралелка  во ПУ с. Огут  од прво и четвро одделени 
со 2 ученика. 
 -Една комбинирана паралелка  во ПУ с. Нерав од прво, второ и трето 
одделение со 4 ученика. 

-Една комбинирана паралелка  во ПУ с. Узем од прво, второ и трето 
одделение со 5 ученика. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-2369/27                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2017 година                            Претседател 
Крива Паланка                              Изабела Павловска, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување Одлука за давање согласност на барањето за формирање 
на паралелки со помал број на ученици за учебната 2017/2018 година за 

ООУ „Јоаким Крчовски “ 
   

1. Се објавува  Одлука за  давање согласност на барањето за 
формирање на паралелки со помал број на ученици за учебната 2017/2018 
година за ООУ „Јоаким Крчовски “, што Советот ја донесе  на  3-та  седница, 
одржана на 15.11.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 2369/28                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                               Борјанчо Мицевски, с.р. 

Бр. 12 страна 292  „СЛЖБЕН ГЛАСНИК“  16.11.2017 год. 

 
Врз основа на член 41 од Законот за основно образоване (Сл.весник на 

РМ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 
116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16 и 67/17) член 23 ст.2 т.8 од 
Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина Крива 
Паланка бр.8/10) Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 15.11.2017 година, ја донесе следнатa 
 

О  Д  Л  У  К  А 
За давање согласност на барањето за формирање на паралелки со помал 

број на ученици за учебната 2017/2018 година за ООУ „Илинден “ 
 

Член 1 
 Советот на општина Крива Паланка на Општинско основно училиште 
„Илинден“ од Крива Паланка дава согласност за формирање на паралелки со 
помал број од 24 ученици за учебната 2017/2018 година. 
 



Член 2 
Советот на Општина Крива Паланка дава согласност по претходно 

прибавено позитивно мислење од Министерството за образование и наука 
бр.12-10846/2 од 13.09.2017 година. 

Член 3 
Министерството за образование и наука дава позитивно мислење, а 

Советот на Општина Крива Паланка согласност за следните паралелки: 
 -Една паралелка, во ПУ с. Конопница во прво одделение со 11 ученика 
 -Една  комбинирана паралелка во ПУ с. Мождивњак 1 од прво и трето  
одделение со 12 ученика; 
 -Една комбинирана паралелка  во ПУ с. Мождивњак 2 од прво, второ, 
трето и четврто одделение со 9 ученика. 
 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-2369/29                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2017 година                         Претседател 
Крива Паланка                             Изабела Павловска, с.р. 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

За  објавување Одлука за давање согласност на барање за формирање на 
паралелки со помал број на ученици за учебната 2017/2018 година за ООУ 

„Илинден“ – Крива Паланка   
  

1. Се објавува  Одлука за давање согласност на барање за формирање 
на паралелки со помал број на ученици за учебната 2017/2018 година за ООУ 
„Илинден“ – Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  3-та  седница, одржана 
на 15.11.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
 
Бр. 08 – 2369/30                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                             Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                  Борјанчо Мицевски, 
с.р. 
 

Врз основа на член 28 од Законот за средно образоване (Сл.весник на 
РМ бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 63/04, 55/05, 113/05, 
35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08,33/10, 116/10, 156/10, 18/10, 51/11, 6/12, 100/12, 
24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/2016, 127/2016 и 67/2017) 
член 23 ст.2 т.8 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на 
Општина Крива Паланка бр.8/10) Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 15.11.2017 година, ја донесе следната 
 

О  Д  Л  У  К  А 



За давање согласност на барањето за формирање на паралелки со помал 
број на ученици за учебната 2017/2018 година за СОУ „Ѓорче Петров“ 

 
Член 1 

 Советот на општина Крива Паланка на Средното општинско училиште 
Ѓорче Петров од Крива Паланка дава согласност за формирање на паралелки 
со помал број од 25 ученици за учебната 2017/2018 година. 
 

Член 2 
Советот на Општина Крива Паланка дава согласност по претходно 

прибавено позитивно мислење од Министерството за образование и наука 
бр.12-10801/2 од 15.09.2017 година. 

Член 3 
Министерството за образование и наука дава позитивно мислење, а 

Советот на Општина Крива Паланка согласност за следните паралелки: 
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 -Една паралелка, прва година, гимназиско образование (на македонски 
наставен јазик) со 18 ученици 

-Една паралелка, прва година, гимназиско образование (на македонски 
наставен јазик) со 18 ученици 

-Една паралелка, прва година, гимназиско образование (на македонски 
наставен јазик) со 18 ученици 

-Една паралелка, прва година, гимназиско образование (на македонски 
наставен јазик) со 19ученици 

-Една паралелка, прва година, гимназиско образование (на македонски 
наставен јазик) со 19 ученици 

-Една паралелка, прва година, образовен профил автомеханичар од 
машинска струка ( на македонски наставен јазик) со 9 ученици 

-Една паралелка, прва година, образовен профил готвач од угостителско 
туристичка струка (на македонски наставен јазик) со 15 ученици. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се 
објави во Службен гласник на Општина Крива Паланка. 
 
Бр. 09-2369/31                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2017 година                         Претседател 
Крива Паланка                             Изабела Павловска, с.р. 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), 
Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За  објавување Одлука за давање согласност на барање за формирање на 
паралелки со помал број на ученици за учебната 2017/2018 година за СОУ 

„Ѓорче Петров“ – Крива Паланка   
  

1. Се објавува  Одлука за давање согласност на барање за формирање 
на паралелки со помал број на ученици за учебната 2017/2018 година за СОУ 
„Ѓорче Петров“ – Крива Паланка, што Советот ја донесе  на  3-та  седница, 
одржана на 15.11.2017 година. 
 2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“. 



3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  
Бр. 08 – 2369/32                                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2017 год.                                                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                                  Борјанчо Мицевски, 
с.р. 
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